
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO 
AUTONOMIA 114 –  C.M.: SAIC86200P  - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2 

Via A. D’Ajutolo n. 13 – 84090 Montecorvino Pugliano (SA) 
Segreteria Tel. 089/801590 -  Fax 089/802035 -  Dirigente Tel.089/802935 

E-mail: saic86200p@istruzione.it - Posta certificata: saic86200p@pec.istruzione.it ‐ Sito internet : www.icpugliano.edu.it 

 

 

 
Alla Comunità scolastica  

dell’I.C. Montecorvino Pugliano 
All’albo 

Agli atti 

Al Sito web 
 

 

OGGETTO:DISPOSIZIONI E RACCOMANDAZIONI su MODALITÀ DI DIDATTICA A 

DISTANZA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante «Misure urgenti in materia di contenimento e 

gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19»; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 4 marzo 2020, recante «Ulteriori 

disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in 

materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili 

sull'intero territorio nazionale.», pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana 

del 4 marzo 2020, art. 1, c. 1 lett. g) che recita: “i dirigenti scolastici attivano, per tutta la 

durata della sospensione delle attività didattiche nelle scuole, modalità di didattica a distanza 

avuto anche riguardo alle specifiche esigenze degli studenti con disabilità” 

 
 

DISPONE 

 
che i docenti forniscano ogni utile supporto didattico alla promozione degli apprendimenti degli allievi attraverso 

l’area dedicata del registro elettronico.  

 

RACCOMANDA 

 

ad alunni e famiglie di consultare quotidianamente l’area dedicata del Registro elettronico e il Sito web. 

 

In collaborazione con il sindaco, si stanno intanto organizzando azioni per venire incontro all’utenza in 

difficoltà. 

 

 

 
DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Rosaria Mirra 
Documento firmato digitalmente  

    ai sensi del c.d. CAD e normativa connessa 

 

 

mailto:saic86200p@istruzione.it
mailto:saic86200p@pec.istruzione.it
http://www.icpugliano.edu.it/



		2020-03-05T10:55:50+0100
	MIRRA MARIA ROSARIA




